
UCHWAŁA Nr XXXIV/196/2005 

RADY  GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

 

 

w sprawie  wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

 

 

 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990r  o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Od dnia 1 grudnia 2005r. przyznać Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia Panu Romanowi  

       Wieczorkowi wynagrodzenie miesięczne: 

 

1/ wynagrodzenie zasadnicze  4.560,00 zł 

2/ dodatek funkcyjny w wysokości 1.236,00 zł 

3/ dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i  

    dodatku funkcyjnego tj. 1.738,80 zł 

4/ dodatek za wieloletnią pracę 20% płacy zasadniczej w wysokości 912,00 zł 

 

       
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

       

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/119/2004   Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

       z dnia 16 września 2004r.  w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

       
§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                             Marian Frontczak 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     U z a s a d n i e n i e  

 

 
                        Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia wykazuje ogromne zaangażowanie w 

pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację inwestycji. 

W roku bieżącym została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie 

realizacji projektu „Remont , modernizacja i wyposażenie świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Dąbrowa Biskupia” w ramach Działania 2.3 „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona  

dziedzictwa kulturowego „. 

Dzięki staraniom Wójta Wojewoda zwiększył środki finansowe przeznaczone na pomoc 

społeczną. 

Wójt Gminy czuwa nad prawidłowym przebiegiem wykonywanych zadań. 

Tworzy pozytywny obraz gminy w województwie i ministerstwach. 

Wykazuje zainteresowanie i troskę sprawami społeczności lokalnej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                             Marian Frontczak 

 


